令和   年  月  日

ゆりかご保育園長 殿

一 時 保 育 申 込 書

下記のとおり一時保育を申し込みます。

□名前（本人・フリガナ）

男  女

生年月日 平成・令和  年  月  日生（  歳  か月）

□名前（保護者）

                               ㊞

□住所

 〒

□連絡先（携帯番号・自宅番号） ※緊急連絡先として 2名分を記入してください

    ①（続柄：  ）

    ②（続柄：  ）

□一時保育希望期間・希望時間

   月  日 ～   月  日         ：   ～     ：

□希望理由

□特記事項（食物アレルギー、特に注意してほしいこと等）

＊健康診断書を添付してください。

＊以下の記載事項に当てはまる場合は☑をご記入ください。

 □身体障害者手帳を持っている □特別児童扶養手当の受給者証を持っている

□児童発達支援事業所等の障害児支援サービスの受給者証を持っている

 □多胎児である